
UCHWAŁA NR 45/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 
236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zmianami)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się przychody gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Uchyla się uchwałę nr 37/V/2019 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 6 lutego 2019 r.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 7FC17FEF-EC8C-49D7-9A8D-D77F32E8963D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 45/VII/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 20 marca 2019 r.

Zwiększa się dochody budżetowe o 25 800,00 zł, w tym:

Dział 926 – Kultura fizyczna: ( + ) 25 800,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 25 800,00 zł

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację:

( + ) 25 800,00 zł

Zwiększa się przychody gminy o 807 000,00 zł, w tym:

- wolne środki z lat ubiegłych: 807 000,00 zł.

Id: 7FC17FEF-EC8C-49D7-9A8D-D77F32E8963D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 45/VII/2019

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 20 marca 2019 r.

Zwiększa się wydatki budżetowe o 832 800,00 zł, w tym :

Dział 600 – Transport i łączność: ( + ) 240 000,00 zł

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy: ( + ) 140 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 140 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 140 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 140 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 100 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek samorządu terytorialnego: ( + ) 100 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: ( + ) 50 000,00 zł

Rozdział 75412 : Ochotnicze straże pożarne: ( + ) 50 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 50 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 50 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 50 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( + ) 84 126,60 zł

Rozdział 80101 : Szkoły podstawowe: ( + ) 84 126,60 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 84 126,60 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 84 126,60 zł

- wydatki  związane  z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 36 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( + ) 48 126,60 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 214 084,36

Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( + ) 214 084,36 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 214 084,36 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 214 084,36 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 115 226,83 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( + ) 98 857,53 zł

Dział  900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska: ( + ) 244 589,04 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami: ( + ) 150 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 150 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 150 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 150 000,00 zł

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi: ( + ) 50 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 50 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 50 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 50 000,00 zł

Rozdział 900015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg: ( + ) 17 000,00 zł

Id: 7FC17FEF-EC8C-49D7-9A8D-D77F32E8963D. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące: ( + ) 17 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 17 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 17 000,00 zł

Id: 7FC17FEF-EC8C-49D7-9A8D-D77F32E8963D. Podpisany Strona 2




